כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 9, כסלו תשפ"א, דצמבר 2020

גליון מיוחד לציון 100 שנים לחינוך ולדורף

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

שלושה זרמים בחינוך אלטרנטיבי – השוואה פילוסופית, פדגוגית ומעשית

מהם הקווים המשותפים והקווים השונים בזרמי החינוך האלטרנטיבי:
חינוך דמוקרטי, חינוך ולדורף, וחינוך מונטסורי?

גלעד גולדשמידט